广 东 省 科 学 技 术 厅
粤科函专字匚2019)420号

广东省科学技术厅关于做好科技部叩Ⅱ年廪

中国政府友谊奖申报工作的通知

备地级以上市科技局 (委
)、 备高新区管委会、备有关单位二

《科技部关于zO19年度中国政府友谊奖申报工作的通知》

(国科发智 E2019〕 70号 )(附件 1)已正式发布9为做好我省的

申报推荐工作:现将有关事项通知如下:

-、 推荐程序   J、

(一 )填写申报材料:′ 经备地市科技局、各高新区管委会推

荐的友谊奖申报单位,请按要求于2019年 4月 10日 17叼0前完成

咖 。safea。 u⒒Gn/办事大厅/在线服务/中 国政府友谊奖申报系统填

报流程;4月 15日 前省科技厅对成功申报并符合要求的外国专家

认真审核、组织评审、完成申报系统的推荐流程。

(二 )提交纸质申报材料。请备申报单位于zO19年 4月 10

日17ヵ0前 (以寄出时间为准),将加盖申报单位公章的中国政府

友谊奖申报签章页原件一式2份 (见附件2),寄送至省科技厅专

家服务处。

}’d θ680N 乙θ∶θ|6}0亏
.VVW.s}

二、推荐要求

请各地市科技管理部门、高新区管委会积极发动本地区符合

条件的外国专家申报 (不含港澳台专家λ我省目前没有设立相关

政府友谊奖项,本次推荐不受
“
原则上为获得省、部级表彰奖项

的外国专家
”

限制;本次申报推荐没有名额限制。

联系入:省科技厅 董茗

电  萌壬: 020-83163865

地 址:广州市连新路 171号科技信J惑大楼 12楼

由阝  绍帛: 510033

附件:1。科技部关于zO19年度中国政府友谊奖申报工作的通知

2=zO19年度中国政府友谊奖申

公开方式:主动公开

-2-

乙
’
J   θ68.0N 乙0∶ θ}6}θ 亏

.VVⅢ .‘

|

科学技术部文件

国科发智 匚⒛19〕 TO号

科技部关于 2019年度

中国政府友谊奖申报工作的通知

备省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级城市科技厅 (委 、

局),新疆生产建设兵团科技局,中央和国家机关各有关单位引智

工作主管部门:

zO19年度中国政府友谊奖申报工作将于2月 ⒛ 日正式启动,

现将申报工作有关事项逋知如下。

一、申报条件

(一 )对中国经济建设和社会发展作出重要牡献、为促进中

外交流合作和人才培养等备项事业发挥重要作用的外国专家,重

点向具有重大原始创新能力的科学家、重大技术革新能力的科技

领军人才、
·
具有世界眼光和战略开拓能力的企业家以及中国经济

-l—

,dˉ0680N                   亏θ∶θ}哟 |0亏 1V㈧
.s}ˉ